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Civetta - Ośrodek narciarski informacje  

  

Szczyt : Civetta 

Alleghe, Pescul, Palafavera, Pecol, Zoldo, Selva di Cadore  to 25 wyciągów i 90 km tras o różnorodnej 
skali trudności na wysokości od  979 – 2100m n.p.m.Ośrodek narciarski Civetta należy do Dolomiti 
Superski. Wszystkie trasy położone  panoramicznie, przepiękne widoki dolomitowych szczytów 
wzbudzają w nas zachwyt i podziwienie. Popularnością cieszy się oświetlona trasa w Palafavera 
otwarta do późnych godzin nocnych, wszystkie trasy są naśnieżne. Civetta należy do jednych z 
najładniejszych karuzeli narciarskich w Dolomitach. 

Wielką narciarską atrakcją  jest Szlak Wielkiej Wojny, trasy wytyczone z Alleghe do Malga Ciapela 
przez przełęcz Falzarego.  

Sella Ronda- Passo Pordoi- Passo Campolongo- Passo Gardena- Passo Sella czyli okrążenie na 
nartach masywu Sella i przełęczy- 65,3 km na wysokości od 1 465 m do 23 00 m n.p.m., tylko dla 
sprawnych narciarzy. Cała Sella Ronda to 480 km tras. Na Sella Ronda wjeżdża się kolejką z Malga 
Ciapela.  

MARMOLADA- wjazd kolejką z Malga Ciapela , trasa zaczyna się na wysokości 3342 m, częściowo 
czarna i czerwona dochodzi do Passo Pordoi, Naśnieżna, ale trudna ze względu na zmieniające się 
warunki atmosferyczne na tych wysokościach. Nowe kolejki Arabba – Portavescovo, Serauta – Punta 
Rocca. Wszystkie trasy naśnieżne i świetnie utrzymane   

ALLEGHE – miejscowość pod wyciągami. Popularny narciarski kurort nad malowniczym jeziorem u 
stóp masywu Civetta (3200 m n.p.m.).Malutkie spokojne, urocze miasteczko połączone trasami 
narciarskimi z ośrodkami narciarskimi Selva di Cadore, Palafavera, Val di Zoldo i przez przełęcz 
Falzarego ( 2800 m) z trasami Sella Ronda. Ta okrężna trasa narciarska została nazwana Wielkim 
Szlakiem Alpejskim I Wojny i jest konkurencją dla Sella Rondy. Średnia wysokość szczytów wynosi 
2400 m n.p.m., przy sprzyjającej pogodzie trasę można przejechać w ciągu 6 godzin, w biurze Ski 
Passów należy się upewnić o warunkach na szlaku. Połączenie Ski Busem z Falcade (15 km) i Malga 
Ciapela (10 km) – bezpłatnie. Na Marmoladę można się dostać w ciągu 20 minut , polecamy 
wszystkim narciarzom.  

Miejscowości: 
 

 

Alleghe (979 m n.p.m.) mała, spokojna miejscowość pod wyciągami. 
Popularny narciarski kurort nad malowniczym jeziorem u stóp masywu Civetta (3200 m 



n.p.m.).Malutkie spokojne, urocze miasteczko połączone trasami narciarskimi z ośrodkami 
narciarskimi Selva di Cadore, Palafavera, Val di Zoldo i przez przełęcz Falzarego ( 2800 m) z trasami 
Sella Ronda. Ta okrężna trasa narciarska została nazwana Szlakiem Wielkiej Wojny i jest konkurencją 
dla Sella Rondy. Średnia wysokość szczytów wynosi 2400 m n.p.m., przy sprzyjającej pogodzie trasę 
można przejechać w ciągu 6 godzin, w biurze Ski Passów należy się upewnić o warunkach 
pogodowych na szlaku. Połączenie  skibusem z Falcade (15 km) i Malga Ciapela (10 km) – 
bezpłatnie. Na Marmoladę można się dostać w ciągu 20 minut , polecamy wszystkim 
narciarzom.  
 

Malga Ciapela (1450 m a.s.l.)  

to nie jest miasteczko tylko maleńka miejscowość u stóp lodowca Marmolada w sercu Dolomitów. 
Dwie rezydencje z apartamentami, hotele, dwa sklepy spożywcze, pizzeria, wyciąg na Sella Ronda i 
kolejka linowa na Marmoladę !!! Rewelacyjne miejsce na narty; mekka narciarzy. Bezpośredni dostęp 
( kolejką) na szczyt Punta Rocca ( 3270 m) i 12 km trasę " La Bellunese". Skibus do Alleghe i 
Falcade bezpłatny.  

Nocna wyprawa z pochodniami wąwozem Sottoguda. 

 

Instruktorzy szkółki narciarskiej w Malga Ciapela, w okresie zimowym, organizują nocną wyprawę do 
wąwozu Sottoguda, wyrusza się z Malga Ciapela ( ze szkółki narciarskiej) o godzinie 21.30 a powrót 
jest około godziny 24. Wędrówka niesamowitym wąwozem nocą z pochodniami dostarcza 
emocjonujących wrażeń. Poczęstunek winem i dobry humor będą niezapomnianym wrażeniem. 
Zapisy w szkółce narciarskiej w Malga Ciapela w każdy czwartek w sezonie zimowym.  

 

www.alleghesuperpark.com. to strona super Snow parku na Civetta w ośrodku narciarskim w 

Alleghe. Również w Zoldo, w tym sezonie będzie otwarty nowy Snow park przy wyciągu Cristelin. 

www.zoldopark.com 


